Abonamentul pentru Brașov:
Administrațiunea, Piața mare,
Târgul Inului Nr. 30, erașiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu două în casa. Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 23.

Brașov, Joi 30 Ianuarie (12 Februarie).

1903.

Din cauza sfintei sărbători de mâne, Joi,
Ss. Grigorie, Vasilie și Ioan, țiarul nu va apăre
până Vineri seara.

Procese politice.

II.

N'are cine-va decât să urmă-
rescă mersul și peripețiile, prin cari
a trecut politica de maghiarizare
din momentul când ea a fost rein-
trodusă și de